CHI NHÁNH PHÁT ĐIỆN DẦU KHÍ

NHÀ MÁY NHIỆT ĐIỆN THÁI BÌNH 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /NMĐTB2-KTATMT

V/v cung cấp báo giá Sửa chữa phục hồi

Actuator nạp bi online 02 tổ máy - NMNĐ

Thái Bình 2.

Thái Bình, ngày     tháng  3  năm 2025.

                 Kính gửi: Các Nhà cung cấp.

Chi nhánh Phát điện Dầu khí/Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2 đang có nhu cầu Sửa
chữa phục hồi Actuator nạp bi online 02 tổ máy - NMNĐ Thái Bình 2. Được biết Quý
Công ty là đơn vị có năng lực, kinh nghiệm trong việc cung cấp vật tư/thiết bị, dịch vụ cho
các Nhà máy nhiệt điện, đề nghị Quý Công ty quan tâm, xem xét và cung cấp báo giá cho
hàng hóa, dịch vụ nói trên với nội dung như sau:

- Phạm vi công việc:

✓ Danh mục hàng hóa, dịch vụ như đính kèm;

✓ Hàng hóa mới 100%, chưa qua sử dụng, bảo hành tối thiểu 12 tháng.

- Tiến độ cung cấp: do Nhà cung cấp đề xuất.

- Địa điểm giao hàng, dịch vụ: Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2, xã Mỹ Lộc, huyện
Thái Thụy, tỉnh Thái Bình.

- Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

- Thời gian gửi báo giá: không muộn hơn 9h00 ngày 07/04/2025.

- Báo giá được ký tên, đóng dấu bởi Người đại diện đủ thẩm quyền của Công ty.

- Phương thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp qua bưu điện theo địa chỉ tiếp nhận báo giá
hoặc qua email, fax.

- Thông tin liên hệ:

✓ Người nhận: Ông Lê Đức Thịnh, Phòng KTATMT;

✓ Địa chỉ: Xã Mỹ Lộc, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình;

✓ Số điện thoại liên hệ: 0833156886; Email: Thinhld@pvpgb.vn.

Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2 cảm ơn sự hợp tác của Quý Công ty.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CNPĐ DK (để b/c);
- GĐ NM (để b/c);
- Lưu: VT, KTATMT (L.Đ.T:        b).

Đính kèm:
- Phạm vi công việc.

TL. GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH PĐDK

KT. GIÁM ĐỐC NMNĐ THÁI BÌNH 2

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chung

Xã Mỹ Lộc - huyện Thái Thụy - tỉnh Thái Bình

ĐT: 02273.721.515; Fax: 02273.721.678

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.pvpgb.vn. Với số định danh: 2997/CV-NMNĐTB2/2025

600 28

1

mailto:Thinhld@pvpgb.vn

STT Hệ thống Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Máy nghiền than

Sửa chữa phục hồi Actuator van
nạp bi online:
- Thay mới toàn bộ bo mạch
nguồn và bo mạch điều khiển,
contactor và cáp tín hiệu trong
Actuator
 - Vệ sinh ngoài và trong
Actuator.
 - Hiệu chỉnh lại hành trình
đóng mở của Actuator.
 - Test, kiểm tra hiệu chỉnh
chức năng hoạt động Actuator.

Bộ 12

- Bắt đầu ngày
15/4/25, kết
thúc ngày
20/5/25.
- Thời hạn bảo hành
12 tháng, đảm bảo
Actuator van
nạp bi vận hành ổn
định, hiệu quả.

PHẠM VI CÔNG VIỆC

Sửa chữa phục hồi Actuator nạp bi online 02 tổ máy

(Đính kèm công văn số:          /NMĐTB2-KTATMT ngày    /03/2025)

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.pvpgb.vn. Với số định danh: 2997/CV-NMNĐTB2/2025

600 28